Registro generale N. 45 24 del & 6ACD. 2013

A
Oﬁiﬁwﬁ

COMUNE DI MISILMERI

Arca VIII : POLITICHE ¥ SERVIZI SOCIALI

Determinazione del responsabile del servizio

N. 225“!/\ VIl del registro
Data ©F-90F- 205

QOggetto: Liguidazione in favore della pizzeria San Giuseppe. corrente in Misilmeri. per una
borsa lavoro esplelala da un utente ai sensi della L. 328/00  Periodo: 19.05.2013

18.06.2013, quarta mensilita. Saldo.-

Il giorno O%rpwu"\fz- 2o{3 . in Misilmeri ¢ nell’Ufficio Municipale, la sottoscritta

Maria Grazia Russo. nella qualita di Funzionario responsabile dell” Area sopra indicata. ha
adoltato it provvedimento ritrascritio nelle pagine che seguono e lo trasmetle all"Ulticio di

Ragioneria per gl adempiment di competenza.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la determinazione del responsabile n. 44 AVIil del 18.02.2013 con la quale € stato avviato in
Borsa Lavoro un utenfe. per mesi quattro, allraverso una convenzione stipulata con la rappresentante lepale
della pizseria San Giuseppe corrente in Misilmeri ¢ Sub. Imp. n. 47/2013 di 2.000.00):

Considerato che. secondo quanto stabilile dalla medesima convenzione. la liguidazione al beneliciario

Y, della Borsa  lavoro  viene corrisposta  mensilmente dall’Funte.  che posticipatamente,  riceverd

F) ‘;f;leiII'!—'\mministrazione del Distretto Socio  Sanitario n. 36, a mezzo del comune capofila di quest ultimo.

ovvero Comune di Misilmeri, pari somma, previa altestazione delle presenze ¢ della quietanza relativa aila

;j.gﬁ'sonnna corrisposta al bencticiario (art. 5);

' Vista la dichiarazione presentata dal rappresentante legale della ditta San Ginseppe . corrente tn
Misilmeri. acclarata al protocollo generale di questo knte al n.20995 del 25.06.2013. cirea le attivita svolie
dal heneficiario della Borsa Lavaro, per il periodo compreso: 19.05.2013 al 18.06.201 3. quarta mensilita:

Ritenuto. pertanto. di poter liquidare alla rappresentante legale della pisscria Sun Giuseppe corrente in
Misilmeri. la somma di € 500,00, in quanto gid corrisposta dallo stesso. al beneficiario della citata Borsa
Lavore:

Visto il vigente Q.A.LL.LL. nclla Regione Siciliana:
DETERMINA

Liquidare e pagare in favore del rappresentante icgale della pizzeria Sun Giuseppe, sig. Iramuio
Francesco  nato @ Palermo il 10.09.1984. ¢ residente in  Misilmeri via Cappellini. 62
CETRMENCSR4PI0G2737 importo di € 500,00 in pronte cassa. a saldo deliimpotto mensile anficipato
dalio stesso al beneficiario della Borsa Lavoro, per il periodo comprese: 19.05.2013 - 18.06.2013 quarta
mensilita:

Dare atto che I'importo scaturente dalla presente determinazione ¢ stato sub impegnato sul capitolo
P.E.G. 1435 “Fondi regionali Piano di Zona legge 328/20007. RR.PP. 2011 giusta impegno di spesa w.
679/11.

[mp. n.679/11
Sub imp.A7/13
Cred. n. 7415
Liquid. n. é\B}{/lﬁ

Mo gesh & ta/rp [2013 (\”"9{3’ Il Resp

¢

ile del Scrvizio




Affissa all’albo pretorio il - 6 AGO. 2013
Defissa il 9 9 a0, 2013

IL MESSO COMUNALE

[l Scpretario Generale del Comune,
CERTIFICA
su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti. che la presente
determinazione ¢ stata pubblicata all”Albo Pretorio del Comune per quindici giomi conscentivi a partue dal

LI fosbive ;"_:, B ACD, 2013 . senza opposizioni o reclami -

Misilmeri, 1§
ILSEGRETARIO GENFRALE




